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PHrtu xfr euA THIINGHIEM

T€n mdu: Nudc sinh hoqt
Dcrn vi dugc thr! nehiQm: Chi nhdnh ciip nudc Thdnh Phd - Trqm BQc NguyAn

Lu-o. ng mdu 2000mt
MO te tinh trang mdu: Dqt
Vi tri l6y m6u:

Mdu 1: Duong Thi Hod Nghdch, SN 4/101 Hd Tdng Chinh, P Thdnh Sen

Mdu 2: Truong Th! Huong, SN 106, fudng Yti Quang, P Thdnh Sert

Mdu 3: Nguydn Vdn Thdng, xdm Tdn LQc, xd Thqch Xudn
Mdu 4: LC Hfbu Dftc, 225, dudng NguyAn Bidu, P Thdnh Sen

Ngdy nhfln m6u : 03/ I 2/202 5

Ngiy thft nghiQm: 03-04/12/2025
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E0 duc 1.05 0.88 0.68 0.8 NTU 2,0
SMEWW 21308:
2017

2

6.96 7.03 6-8.5 TCVN 6492:2011,3 pH 6.87 7 .r3

4 TSS 38.49 37.7 1 37 .65 3 8.00 Frm/s

5 Clo ty do 1.00 0.88 0.68 0.8 mgl 0.2-1 SMEWW 45OO -
C1-.G:2017

6
SAt tdng sO

(Fe) 0.05 0.03 0.04 0.04 mgll 0.3
Us EPA Method
60204: 1998

0.8 0.8 0.7 mglL 11
SMEWW 4500-
NO3- B:20177

Nitrat
NO:-- N) 0.9

mgll 0.9
SMEWW 45OO-

NOz- B:20178
Nitrit
NOz- - N) 0.005 0.004 0.006 0.003

9
Sunphat
(SO+2-)

0 0 0 mgll 250
SMEWW 45OO

so42- E:2017

10
\Iangg
t6ng sO

(Mn)
0.003 0.004 0.00 1 0.002 0.1

Us EPA Method
6020A: 1998

L
)

0

mgll



mgll 300
SMEWW
23408:20173.563.55 3.463.3711 E0 cirng

Ghichil::*Quy
QCVI,{ 01-1'2024/BW,
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Dia chi: SO Ot Dudng Nguy6n l{odnh TU, KP3,

SDT: 19000278; Fax: 0239 3886 680 ; web
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PHIEU KET QUA TUII NCHIEM

TCn m6u: Nadc sinh hogt
Don v! dugc thti nghiem: Chi nhdnh cdp nr,r6'c Thdnh Pho

Lugng m6u 2000rnl

MO t[ tinh trpng m6u: Dst
Vi tri ldy m6u : B€ ch*a trsm xth lf B\c l{guy1n

Ngdy nhfln mdu: 02/12/2025

Ngdy tht nghiQm: 02/12/2025

rct

Ghi chil: * Quy
I-l:2024/BYT.

lfi rhuQr

KT. TRUOI\G PHONG
PHO TRUONG PHONG

nadc sqch sth cho m4c dich sinh hogt QCVI\I

Hd TTnh, ngdy C)Ltnang lfundm 2025

THUNGHIEMVIEN
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16t
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Dcrn viTT Thdng sti phffn
tich

SMEWW (2150 +21 60):2017-
KhOng
c6 miri,

vi la

KhOng
c6 mtri,

vi la
1 Mtri, v!

SMEWW 21308:20172,00.73 NTUD0 duc2

6-8.5 TCVN 6492:20116.88pH?,

J

4L.35 pm/s4 TSS

0.2-1 SMEWW 4500 - Cl-.G: 2017mgll1.005 Clo tp do

0.3 Us EPA Method 6020A:1998mgll0.036 Sra tOng s0 (Fe)

SMEWW 4500-NO3- B:2017mglL 110.97 Nitrat (NO:- - N)
SMEWW 4500-NOz'B:2017mgll 0.90.003Nitrit (NOz- - N)I
SMEWW 45OO SQ42. E:

2017
mgll 25009 Sunphat (SO+2-)

0.1 Us EPA Method 6020A:19980.002 mg/110
Marlgan tOng sO

(Mn)
300 SMEWW 2340R:2017mglL3.3911 D0 cring (CaCO:)
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PHIEU KET QUA TUI]'XCHIEM

TCn mhu: Nu6c sinh hogt
Don v! dugc thir nghiQm: Chi nhdnh clip nudc Thdnh Pho

Lugng mdu 2000m1

MO ti tinh trpng m6u: Dst
Vi tri LAy m6u: B€ ch*a trsm xu ti B\c Nguyhn

Ngdy nhfln m6u: 03/12/2025
Ngdy tht nghiQm: 03/12/2025

Ghi chdt: * Quy
l..l :2024/BYT.

lfi thuQt gta nudc sqch s* dqng cho m4c dich sinh hoqt QCVI{

KT. TRTIONG PHONG
PHO TRTIONG PIIONG

Hd TTnh, ngdy CSthdngtJrndm 2025

THUNGIIIEMVIEN

Eon vi
,

h?n t6i
Gi6ti

da ?k

Phucrng ph6p thfrxtit
quaTT Th6ng s6 phf,n

tfch

KhOng
c6 miri,

vi la
SMEWW (21 50 + 2160) : 20t7

KhOng
c6 miri,

vi la
1 Miri, vi

2.0 SMEWW 21 308:20170.62 NTTJ2 D0 duc

TCVN 6492:20117.0 - 6-8.53 pH

pm/sTSS 38.354

mgll 0.2 - 1 SMEWW 4500 - Cl-.G:20171.05 Clo tp do

0.3 Us EPA Method 6020A:19980.01 mgll6 Sft tOng s0 (Fe)

11 SMEWW 4500-NO3- B:20171.1 mgll7 Nitrat (NO:- - N)

0.9 SMEWW 4500-NOz'B 20170.003 mgllNitrit (NOz- - N)8

0.1 Us EPA Method 60204: 19980.004 mgll9
Mangan t6ng so
(Mn)

SMEWW 4500 SO42' E:
201,7

mglL 250010 Sunphat (SO+2-)

SMEWW 23408:2017mgll 3003.4811 E0 cring (CaCOs)
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Hfi TIH}I

cONc rv cO pHAN cAp Nrloc HA rixn
. Bg rurflN euAN r,f cuAr LUgr\G

Dia chi: SO 01 Eulng Nguy6n Hoanh Ttr, KP3, Phucmg D4i Ndi, TP . Ha finh
SDT: 190002781,Fax:0239 3886 680 ; web: www.capnuochatinh.vn
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nAo cAo KET euA rntl NGHTpM cHAr LrIgr\c NrIoc MAr

1. Thdi gian l5y m6u: 02/12/2025
2. Thdi gian thri nghiQm; 02/12/2025
3. Di0u kiQn ni6i trudrng thft nghiQm: Nhiil dA: ; DA iim:
4. Mpc dich l6y m5u: Kt€m tra chdt luqng nudc mdt tqi v! tri khai thdc- Chi nhdnh

Thdnh Phii.
5. L6y m6u NhdnviAn phdng chiit luqng
6. Vi trf l5y mdu: UA AOc NguyAn

7. Dia chi: xd Ciim DuQ, tinh Hd TTnh.

8. Ki5t qui ph6n tich:

Ghi chil: * Theo quy

BTI{MT
k! thuQt gia luqng nu6c mdt QCVI{ 08: 2023/

KT. TRTIONG PHONG
PHO TRTIONG PHONG

Hd TTnh, ngdy O)blrdrg lt"Am 2025

THTNGHIEMVIEN

4&r
^"y'

TT Th6ng s6 phfin
tich

Phucrng phfp t thi6t bi Dcrn vi
tIo

f6t que
Gi6i h?n
t6i ila ?t'

I DO duc SMEWW 21 308:2017 NTU 7.12 -

2 pH TCVN 6492:201,1 6.67

3 TSS pm/s 29.30 -

4 Sit t6ng sO (Fe)
Us EPA Method60204:
1 998

mgll 0.1 1

5 Nitrat (NO:- - N) SMEWW 4500-NO3- B
2017

mgll 0.6

SMEWW 4500-NOz- B:
20t7 mgll 0.0026 Nitrit (NOz- - N)

7 Sunphat (SO+2-)
SMEWW 4500 SO42'
E: 2017

mgll 0

Mangan t6ng so
(Mn)

Us EPA Method60204:
1 998

mgll 0.0178

9 E0 cting (CaCOr) SMEWW 23408:2017 mgll 3.53

10 Amoni (NH+*- N) TCVN 61,79-1,:1996 mgll 0.02 -
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